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I. PRAVILNIK 
 

1. ŠAHOVSKI TURNIR V POŠAHOVSKI TURNIR V POŠAHOVSKI TURNIR V POŠAHOVSKI TURNIR V POČASTITEV PRAZNIKA OBASTITEV PRAZNIKA OBASTITEV PRAZNIKA OBASTITEV PRAZNIKA OBČINE KOMENDAINE KOMENDAINE KOMENDAINE KOMENDA 
organizira Šahovski klub Komenda. 

2. Turnir poteka v sklopu prireditev ob prazniku Občine Komende 
3. Turnir se igra v prostorih sejne sobe občine, Glavarjeva cesta 104 v Komendi v nedeljo 9. 

maja 2010.  
4. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah, 9 kol po švicarskem sistemu, 

dirigirana varianta po ratingu. Pari se določajo z računalnikom. 
5. Otvoritev turnirja je v nedeljo 9. maja 2010 ob 900 uri v igralni dvorani. Pred pričetkom 

turnirja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z 
vpisom. 

6. Igralni čas je 15 minut na igralca oz. igralko.  
7. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
8. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
9. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
10. Prijave se bodo pobirale v nedeljo 97. maja 2010 do 850 ure. 
11. Kriteriji za delitev mest: V kolikor so osnovne točke enake se bodo upoštevali naslednji 

kriteriji: srednji Buholz koeficient, Buholz koeficient, boljši medsebojni rezultat, večje 
število zmag, večje število zmag z črnimi figurami, žreb. 

12. Turnir bo prijavljen za rating. 
13. Nagrajeni bodo: najbolje uvrščeni igralci, najboljši: veteran, članica, mladinec, šolar, II., 

III. kategornik, rating do 1800, do 1700, domačin. 
14. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik.  
15. V igralni dvorani kajenje ni dovoljeno.  
16. V  igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel, igralec 

izgubi partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane. 
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SPONZORJI 
 

OBČINA KOMENDA 
 
 

SUMA PROJEKT d.o.o. 
Moste 80f, KOMENDA 

 

PEKARNA HROVAT d.o.o. 
Kranjska pot 3, 1218 KOMENDA 

 

PIZERIJA MATEJA 
Frankovo naselje 8, ŠKOFJA LOKA 

 

POGI d.o.o. 
 

MOBITEL 
 

REVIJA ČUKEC 
 

FACTOR BANKA d.d. 
Tivolska cesta 48, LJUBLJANA 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 
Št Priimek in ime Rojen Kat Elo Rating klub 
1. Čepon Dušan 1961 MK 2237 2288 ŠD Podpeč 
2. Ivačič Vladimir 1936 M 2224 2204 ŠD Domžale 
3. Mejak Severin 1995 I 2001 2108 ŠD KRKA Novo mesto 
4. Perič Bernard 1989 MK 1975 2044 ŠK Zagorje ob Savi 
5. Orel Simona 1960 WFM 2002 2006 ŠS Tomo Zupan Kranj 
6. Veskovič Džemal 1963 II 1976 ŠD Črni graben 
7. Kobold Andrej 1994 I 1975 ŠK Komenda 
8. Mrak Stanislav 1958 MK 2000 1963 
9. Mokorel Danilo 1944 I 1906 ŠD Tržič Jedro 

10. Ajtnik Marjan 1961 III 1836 ŠK Komenda 
11. Grčar Janez 1942 III 1830 ŠK Zagorje ob Savi 
12. Milošev Slobodan 1948 1825 Škofja Loka 
13. Bajec Borut 1958 II 1824 ŠD Trzin 
14. Mejak George 1959 1800 Ljubljana 
15. Trpin Alenka 1985 WI 1840 1781 ŠK Komenda 
16. Sokač Štefan 1942 II 1779 Ljubljana 
17. Košir Pavla 1942 WM 1944 1755 ŠD Domžale 
18. Kodrič Zoran 1927 I 1744 ŠD Mengeš 
19. Vidali Jože 1936 II 1848 1738 ŠD Gorenjka Lesce 
20. Tišler Janez 1941 III 1721 ŠD Podpeč 
21. Piskar Rihard 1943 II 1748 1706 ŠK Stari Mayr Kranj 
22. Kamenšek Ivan 1947 II 1779 1669 ŠD Podpeč 
23. Ogrinec Marjan 1932 II 1601 ŠD Kamnik 
24. Hrovat Alfonz 1940 II 1569 ŠK Komenda 
25. Krmelj Matija 1943 III 1545 ŠD Podpeč 
26. Varga Ivan 1936 III 1500 ŠD Trzin 
27. Reberšek Ivan 1942 III 1500 ŠD Domžale 
 
STATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJA    
Mojstric FIDE = 1 
Nacionalnih mojstrov = 1 
Nacionalnih mojstric = 1 
Število federacij = 1 
Igralcev z ELO ratingom = 8 
Igralk z ELO ratingom = 3 
Skupaj z ELO ratingom = 11 
Igralcev z lokalnim ratingom = 24 
Igralk z lokalnim ratingom = 3 
Skupaj z lokalnim ratingom = 27 
Igralec z najvišjim ratingom: Čepon Dušan 2237 
Igralka z najvišjim ratingom: Orel Simona 2002 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Čepon Dušan 2288 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Orel Simona 2006 
Povprečni rating igralcev = 1976 
Povprečni rating igralk = 1929 
Celotni povprečni rating = 1963 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1819 
Povprečni lokalni rating igralk = 1847 
Celotni povprečni lokalni rating = 1822 
Število igralcev = 24 
Število igralk = 3 
Vseh skupaj = 27 
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III. STANJE 
 

Mesto Igralec Kat ELO LRat Točke Buch MBuch 
1 Čepon Dušan MK 2237 2288 7,0 40,5 52,5 
2 Ivačič Vladimir M 2224 2204 7,0 37,5 48,0 

3 Perič Bernard MK 1975 2044 6,5 40,0 51,5 

4 Mejak Severin I 2001 2108 6,5 38,0 48,5 
5 Mokorel Danilo I 1906 6,0 37,0 47,5 
6 Orel Simona WFM 2002 2006 6,0 36,5 46,5 
7 Mrak Stanislav MK 2000 1963 5,5 39,0 50,0 
8 Kamenšek Ivan II 1779 1669 5,5 31,5 40,5 
9 Sokač Štefan II 1779 5,5 28,0 37,0 
10 Mejak George 1800 5,0 39,0 47,0 
11 Kodrič Zoran I 1744 5,0 35,0 45,0 
12 Bajec Borut II 1824 5,0 32,5 41,5 
13 Kobold Andrej I 1975 5,0 31,0 40,0 
14 Ajtnik Marjan III 1836 5,0 24,5 32,5 
15 Košir Pavla WM 1944 1755 4,5 31,5 40,0 
16 Veskovič Džemal II 1976 4,0 33,0 42,5 
17 Piskar Rihard II 1748 1706 4,0 32,0 40,5 
18 Milošev Slobodan 1825 4,0 31,5 40,5 
19 Grčar Janez III 1830 4,0 30,0 38,0 
20 Ogrinec Marjan II 1601 4,0 30,0 38,0 
21 Tišler Janez III 1721 4,0 29,5 36,5 
22 Trpin Alenka WI 1840 1781 3,5 28,0 36,0 
23 Vidali Jože II 1848 1738 3,5 27,0 34,0 
24 Varga Ivan III 1500 3,0 28,5 36,5 
25 Krmelj Matija III 1545 3,0 26,5 32,5 
26 Reberšek Ivan III 1500 2,5 25,0 31,0 
27 Hrovat Alfonz II 1569 1,5 26,0 33,0 
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V. TABELA 
 
Mesto Priimek in ime Kat ELO LRat   Klub                 Točke MBuch  Buch W-We 
 1. Čepon Dušan       MK 2237 2288 ŠD Podpeč                7  40.5  52.5  0.00 
              1961         1B10 1W14 1B6  0W2  1B5  1W3  0B4  1W7  1B12 
 2. Ivačič Vladimir    M 2224 2204 ŠD Domžale               7  37.5  48.0  0.07 
              1936         1W22 1B19 1W16 1B1  0W3  1B7  1W10 1W4  0B6  
 3. Perič Bernard     MK 1975 2044 ŠK Zagorje ob Savi     6.5  40.0  51.5  1.19 
              1989         1W15 =B12 1W13 1W5  1B2  0B1  1W6  1B11 0W4  
 4. Mejak Severin      I 2001 2108 ŠD KRKA Novo mesto     6.5  38.0  48.5  0.11 
              1995         1B9  1W18 0B5  =W10 1B16 1W15 1W1  0B2  1B3  
 5. Mokorel Danilo     I      1906 ŠD Tržič Jedro           6  37.0  47.5  1.32 
              1944         1B20 1W17 1W4  0B3  0W1  1B12 0W7  1B10 1W11 
 6. Orel Simona      WFM 2002 2006 ŠS Tomo Zupan Kranj      6  36.5  46.5  0.78 
              1960         1B23 1W11 0W1  1B19 0B7  1W21 0B3  1W13 1W2  
 7. Mrak Stanislav    MK 2000 1963                        5.5  39.0  50.0  0.28 
              1958         0W8  1B21 1W12 1B11 1W6  0W2  1B5  0B1  =W10 
 8. Kamenšek Ivan     II 1779 1669 ŠD Podpeč              5.5  31.5  40.5  3.07 
              1947         1B7  0W16 1B18 1W9  =B15 0W10 0B13 1B22 1W17 
 9. Sokač Štefan      II      1779 Ljubljana              5.5  28.0  37.0  0.66 
              1942         0W4  =B24 1W22 0B8  0W18 +*28 1B23 1B15 1W16 
10. Mejak George              1800 Ljubljana                5  39.0  47.0  1.76 
              1959         0W1  1B27 1W20 =B4  1W13 1B8  0B2  0W5  =B7  
11. Kodrič Zoran       I      1744 ŠD Mengeš                5  35.0  45.0  1.36 
              1927         +*28 0B6  1W14 0W7  1B20 1B19 1W15 0W3  0B5  
12. Bajec Borut       II      1824 ŠD Trzin                 5  32.5  41.5  0.59 
              1958         1B26 =W3  0B7  =W24 1B17 0W5  1B16 1W21 0W1  
13. Kobold Andrej      I      1975 ŠK Komenda               5  31.0  40.0 -1.84 
              1994         0B17 1W23 0B3  1W25 0B10 1W20 1W8  0B6  1B21 
14. Ajtnik Marjan    III      1836 ŠK Komenda               5  24.5  32.5 -0.67 
              1961         1W27 0B1  0B11 0W17 1B24 0B18 1W25 1B19 1W23 
15. Košir Pavla       WM 1944 1755 ŠD Domžale             4.5  31.5  40.0  0.45 
              1942         0B3  1W25 1W26 1B16 =W8  0B4  0B11 0W9  1W22 
16. Veskovič Džemal   II      1976 ŠD Črni graben           4  33.0  42.5 -2.48 
              1963         1W21 1B8  0B2  0W15 0W4  1B25 0W12 1W24 0B9  
17. Piskar Rihard     II 1748 1706 ŠK Stari Mayr Kranj      4  32.0  40.5  0.58 
              1943         1W13 0B5  0W19 1B14 0W12 1B24 0W22 1B18 0B8  
18. Milošev Slobodan          1825 Škofja Loka              4  31.5  40.5 -1.96 
              1948         1W24 0B4  0W8  0B20 1B9  1W14 0B21 0W17 +*28 
19. Grčar Janez      III      1830 ŠK Zagorje ob Savi       4  30.0  38.0 -1.31 
              1942         1B25 0W2  1B17 0W6  0B21 0W11 1B20 0W14 1W27 
20. Ogrinec Marjan    II      1601 ŠD Kamnik                4  30.0  38.0  1.00 
              1932         0W5  1B22 0B10 1W18 0W11 0B13 0W19 +*28 1B26 
21. Tišler Janez     III      1721 ŠD Podpeč                4  29.5  36.5  0.85 
              1941         0B16 0W7  1B27 1W26 1W19 0B6  1W18 0B12 0W13 
22. Trpin Alenka      WI 1840 1781 ŠK Komenda             3.5  28.0  36.0 -1.81 
              1985         0B2  0W20 0B9  =W23 1B26 1W27 1B17 0W8  0B15 
23. Vidali Jože       II 1848 1738 ŠD Gorenjka Lesce      3.5  27.0  34.0 -1.42 
              1936         0W6  0B13 0W24 =B22 +*28 1W26 0W9  1B27 0B14 
24. Varga Ivan       III      1500 ŠD Trzin                 3  28.5  36.5  0.56 
              1936         0B18 =W9  1B23 =B12 0W14 0W17 +*28 0B16 0B25 
25. Krmelj Matija    III      1545 ŠD Podpeč                3  26.5  32.5 -0.16 
              1943         0W19 0B15 +*28 0B13 1W27 0W16 0B14 0B26 1W24 
26. Reberšek Ivan    III      1500 ŠD Domžale             2.5  25.0  31.0 -0.50 
              1942         0W12 +*28 0B15 0B21 0W22 0B23 =B27 1W25 0W20 
27. Hrovat Alfonz     II      1569 ŠK Komenda             1.5  26.0  33.0 -1.90 
              1940         0B14 0W10 0W21 +*28 0B25 0B22 =W26 0W23 0B19 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 
Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 

Čepon Dušan MK 2288 9 2009 2186 7,56 7,0 0,00 
Ivačič Vladimir M 2204 9 1994 2197 6,93 7,0 0,07 
Mejak Severin I 2108 9 1953 2119 6,39 6,5 0,11 
Perič Bernard MK 2044 9 1979 2145 5,31 6,5 1,19 
Orel Simona WFM 2006 9 1945 2070 5,22 6,0 0,78 
Veskovič Džemal II 1976 9 1812 1746 6,48 4,0 -2,48 
Kobold Andrej I 1975 9 1770 1802 6,84 5,0 -1,84 
Mrak Stanislav MK 1963 9 1907 1987 5,22 5,5 0,28 
Mokorel Danilo I 1906 9 1894 2023 4,68 6,0 1,32 
Ajtnik Marjan III 1836 9 1738 1792 5,67 5,0 -0,67 
Grčar Janez III 1830 9 1768 1727 5,31 4,0 -1,31 
Milošev Slobodan  1825 8 1740 1653 4,96 3,0 -1,96 
Bajec Borut II 1824 9 1832 1888 4,41 5,0 0,59 
Mejak George 

 
1800 9 1899 1963 3,24 5,0 1,76 

Trpin Alenka WI 1781 9 1716 1645 5,31 3,5 -1,81 
Sokač Štefan II 1779 8 1794 1837 3,84 4,5 0,66 
Košir Pavla WM 1755 9 1794 1794 4,05 4,5 0,45 
Kodrič Zoran I 1744 8 1868 1868 2,64 4,0 1,36 
Vidali Jože II 1738 8 1743 1602 3,92 2,5 -1,42 
Tišler Janez III 1721 9 1830 1787 3,15 4,0 0,85 
Piskar Rihard II 1706 9 1794 1751 3,42 4,0 0,58 
Kamenšek Ivan II 1669 9 1840 1920 2,43 5,5 3,07 
Ogrinec Marjan II 1601 8 1792 1708 2,00 3,0 1,00 
Hrovat Alfonz II 1569 8 1719 1275 2,40 0,5 -1,90 
Krmelj Matija III 1545 8 1722 1550 2,16 2,0 -0,16 
Varga Ivan III 1500 8 1763 1586 1,44 2,0 0,56 
Reberšek Ivan III 1500 8 1692 1441 2,00 1,5 -0,50 
 

  
 

 


